RESOLUCIÓN 

Analizados los documentos que componen el expediente de Modificación presupuestaria, Transferencias 
de Créditos T003/2026, se constatan los siguientes datos: 

 El expediente que se propone para su aprobación, por importe total de DIECIOCHO MIL CATORCE 
EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (18.014,14 €), constituye una transferencia de crédito en los 
Estados de Gastos del Presupuesto. 

 La transferencia de crédito está motivada por la necesidad de incrementar el crédito consignado en 
el capítulo 6º del Presupuesto de Gastos del Servicio de Deportes, para la ejecución de la inversión